Ersatzteilliste: Frontbock stair

Pos Benennung Menge Teilenummer
1 Grundrahmen 1 (3-001.000
2 Gewichisplatte 1 {3-002.000
3 Verbindungsplatie fiir Walzenrahmen 2 03-003.000
4 Abstellfufl? 850 mim 1 03-004.100
5 Klappstecker 2 03-004.300
6 SK. Schr. M16x90 DIN 831 8.8 ZN 4 931.16.80 ZN
7 SK. Schr. M16x45 DIN 931 8.8 ZN 4 931.16.45 ZN
3 SK. Schr. M12x40 DIN 931 8.8 ZN 3 931.12.40 ZN
9 SK. Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 8 985.012 ZN
10 SK. Schr. M20x70 DIN 931 8.8 ZN 2 931.20.70 ZN
11 Federring 20 DIN 127 ZN 2 127.020 ZN
12 Klappstecker 1 03-001.910
13 Stecker 1 03-001-920
14 Stecker 2 03-001.800
15 Sicherheitsklappsiecker 2 02-003.180
16 SK. Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 3 985.016 ZN

14
15




Ersatzteilliste: Frontbock ienkbar

Pos Benennung Menge Teilenummer

1___|Grundrahmen 1 03-005.001

2 Dreipunktbock ey 1 03-007.001

3 Verbindungsplatte fiir Walzenrahmen 2 03-003.000

4 Absieilfuld 850mm 1 03-004.100

5 Klappstecker 1 03-004.300

6 SK. Schr. M16x90 DIN 931 8.8 ZN 4 931.16.80 ZN
7 SK. Schr. M16x45 DIN 831 8.8 ZN 4 931.16.45 ZN
3] SK. Schr. M12x40 DIN 231 8.8 ZN 8 931.12.40 ZN
9 SK. Mutfter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 12 985012 ZN
10 |SK. Schr. M12x50 DIN 931 8.8 ZN 2 931.1240 ZN
11 Rollenachse 2 03-008.100
12 Klappstecker 1 03-001.910
13 |Stecker 1 03-001-920
14 Stecker 2 03-001.200
15  |Sicherheitsklappstecker 2 02-003.180
16 SK. Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 8 985016 ZN
17 |Rolle 2 03-008.200
18  |Spannsiift 8x45 DIN 1481 2 1481 8.45

19 |SK. Muifer M22 DIN 934 8.8 ZN 2 934022 ZN
20 |SK. Schr. M22x100 DIN 831 8.8 ZN 1 931 022100 ZN
21 Arretierungsstecker 1 03-006.201
22 Rohrkiappsiecker 8x50 1 03-008.600
23 Augenschraube M12x70 DIN 444 2 03-008.700
24 Keite 8x31 2 03-008.500
25  [Zugfeder 8x59x270 2 03-008.400

23,2425 | Zenfrierfeder (augenschiraube, Zugfeder u. Kette vormontiert) 2 03-008.300
2 125.13 ZN

26

Scheibe DIN 125-13-StZn







Ersatzteilliste: Walze FP-CW

Pos |Benenntng Menge Teilenummer
1 Waizenlaufer (Breite je nach Typ) 1 04-215.001
2 Lagerflansch 2 04-033.125
3 Sicherungsring DIN 471 50x2 2 471.50.2
4 Flanschlager SKF 2 02-014.220
5 Schmiemippel 2 71412.6x1.45°
¢] Sechskantschraube DIN 933 M16x30 8.8 ZN 8 933.16.30 ZN
7 Federring DIN 127 16 ZN 8 127.16 ZN
8 Senkschraube DIN 7991 M16x50 8.8 ZN 8 7991.16.560 ZN
9 Sechskantmutter DIN 985 M 16 8.8 ZN 20 985.16 ZN
10 Walzenrahmen FP-CW (Breite je nach Typ) 1 03-9...(Arb. Breite)
H Halter fiir Messerschienauthingung links 1 03-910.300
11a  [Halter fir Messerschienaufhdngung rechts 1 03-8910.310
12 Biigelschraube M16 x100x140 4 U 16.100.140 ZN
13 Sechskantschraube DIN 931 M20x70 8.8 ZN 2 931.20.70 ZN
14 Sechskantmutter DIN 985 M 20 8.8 ZN 2 985.20 ZN
15 Scheibe DIN 125 21 ZN 8 125.21 ZN
16 Gleitlagerbuchse 23/20x 15 2 T 202315
17 Messerschienenauthadngung links 1 03-910.400
17a  |Messerschienenaufhiingung rechis 1 03-910.410
18 Sechskantschraube DIN 931 M16x50 8.8 ZN 4 931.16.50 ZN
19 Sechskantmutter DIN 934 M 20 8.8 ZN 4 934.20 ZN
20 Verstellteii M20x300 2 03-910.220
21 Druckfeder 39x5,8x254 2 03-910.240
22 Sechskantschraube DIN 931 M12x45 8.8 ZN 2 931.12.45 ZN
23 Sechskantmutter DIN 985 M 12 8.8 ZN 6+Anz. Messer|985.12 ZN
24 Héhenverstellung fiir Messerschiene 1 03-810.090
25 Fixierplatte 2 03-910.130
26 Sechskantschraube DIN 931 M10x35 8.8 ZN 4 931.10.35 ZN
27 Sechskantmutter DIN 985 M 10 8.8 ZN 4+Anz. Messer|985.10 ZN
28 T-Stecker 1 01-103.7700
29 Spiint 4x25 ZN 1 94.4.25
30 Druckfeder 2x20x41 VA 1 01-006.300
3 Scheibe DIN 125 17 ZN 1 125.17 ZN
32 Kunststoffhandgriff 1 02-011.145
33 Sechskantschraube DIN 931 M12x35 8.8 ZN 4 931.12.35 ZN
34 Messerschiene fir Klemmesser (Breite nach Typ) 1 04-500.1...
35 Lamelleneinsteckstopfen fiir 60x60x4 2 02-012.210
36 Messerhalter links 1 04-500.250
36a  IMesserhalter rechts 1 04-500.260
37 Schloschraube DIN 603 M10x30 4.6 Anz. Messer [603.10.30 ZN
38 Scheibe DIN 9021 10,5 ZN Anz. Messer [9021.10 ZN
39 Kunststoffabstreifer Anz. Messer [04-032.270
40 Scheibe DIN 9021 12,5 ZN Anz. Messer [9021.12 ZN
41 Scheibe DIN 125 13 ZN Anz. Messer 1125.13 ZN
42 L-Boge! M12 x90x90 Anz. Messer |L12.90.90 ZN
04-500.200

Klemmesser CW

{Anzahl abhanig von der Arbeitsbreite)




020°600-£0 L Sios) Yosigpuey| g
0£0°'600-£0 L SYUIl Yoe|gpuey| ¢z
0EL'OLO'LER ¥ NZ 8'8 LE6 NIQ 0E1LX9LIN 1UOS -»s| zz
021'£10-20 2 9/BXGZXg Jsped| |z
LL-GZI. 4 NZ £L-82L NId eqleyos|™ oz
{[USPUBLIOA , D8[GpPUEY,, "DUNJSIISNEZIESZ HUW U PUIS Sjje] epush|o]
Stolsued| vz 6l 9l el B'8 G¥X0L eqnelyosiaue|d 6l
0L-S2L| v 512 9L el NZ 01-GZl NIQ eglayos 8L
Z2l0's88| 2 513 al gl NZ 8'8 586 NIQ ¢LIN 98 Jeunpy -is| 71
QEC'¥LO-20 [ puaplsuyosisqies jaddiwsiuiyag|™ gj
00L°20F-€0F 2 yoejuie uswiyelBel || eg|
0091 10-E0 3 uswigesBeil| g
001"} 10-€0 [ BBOGHISISIBA] 7
0S¢ LLO-E0 [ asyong ww repulg| ¢l
800'986 4 NZ 8'8 586 NI 8N 4S 18NN -MS|  Z1
04°800°'LE6 4 NZ 8'8 L£6 NICI 0SXBIA 128G -5 Ll
LZSLLO-20 [4 02N Zopepuimany 0l
Los'LLo-en| + (4 abbajuoly In} wiedoysaje | 6
NZ9L0'6es| al Zl NZ 8'8 586 NI 91N 95 Jaunjy -3g 8
SPoLO'Les| 2l 8 NZ 8'8 L €6 NIQ SPX9LIN aqneids -3g L
0LO'¥EB| PE 6L 9l £l 8'8 YE6 NId QLI Jshniy -»g 9
08CL0'1e6| +2 6L 9l £l NZ 88 LE6 NIQ 08XZ LN SQNBIUIS Mg S
00S°0L0-€0| te Bl gl £l 9y eyuayuiz ¥
Q0Z'0Lo-e0| +2 6l gl £l 1BYog ¢
001'010-20| e 6l 9l el Naldwoy uaiuiziapa. Z
L00'69Z-€0 3 Wz uawiyeipunio PL
L00'60E-E0 I WS'Z uewyeipunig|~ oy
100°800-€0 L we uswiyeipunis| g,
L0o'80b-£0| L Jels Wy uswyelpunig| |
5§ £ Gz Z <8N Ul 8}j24qsyagry
Jawwinuajia] oBuspy Bunuusuag s0d

VEE 56 /50
Y PPEGRE . ¢ BPRIEH;

GLO60

(Bunisnusnezyesnz) abBsuasuiziepa :9]8l||I81Z1EST







Ersatzteilliste: Messerschiene

Pos |[Benennung Menge Tellenummer
Arbeitsbreite in Meter:| 15] 2 [25] 3 |45
1 Walkzenrahmen 950mm 1 [¥; (3-010.001
1a Walzenrahimen for FP5540s 0 1 03-402.102
2 Flanschiager 2 3 02-014.220
3 SK- Schraube M16x50 DIN 931 8.8 ZN 8 12 | 931.16.50 ZN
4 SK- Mutter Sb M16 DIN 885 8.8 ZN 8 12 | 985.16 ZN
S Hohenverstellung flir Messerschiene i 02-011.101
5 SK- Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 16 {20 mit 2. AbstellfuR) | 985.12 7N
7 SK- Schraube M12x45 DIN 931 8.8 ZN 2 931.12.45 ZN
8 Scheibe DIN 125-17 ZN 7 12517 ZN
g Feder 18x35 3 01-006.300
10 Splint DIN 94-4x40 ZN 3 01-006.500
11 Stecker 3 01-103.7700
12 Verstellteit 2 02-013.102
13 Feder 5x25x125 2 02-013.121
14 SK- Mutter M16 DIN 934 8.8 ZN 4 934.016 ZN
15 Verstellarm 2 03-018.400
16 SK- Schraube M12x40 DIN 931 8.8 ZN 4 931.12.40 ZN
17 SK- Schraube M12x80 DIN 931 8.8 ZN 2 931.12.90 ZN
18 Teleskoparm 2 03-019.000
19a Messerschiene 4m starr 1 03-304.101
19b Messerschiene 3m 1 03-016.000
18c Messerschiene 2,5m 1 03-314.100
19d Messerschiene 2m 1 03-264.100
19e Messerschiene 1,5m’ 1 03-212.001
20 Kompakistecker 2 01-006.0500
21 Tragbock flir Messerschiene finks 1 03-015.050
22 Tragbock ftir Messerschiene rechts 1 03-015.000
23 SK- Schraube M12x100 DIN 931 8.8 ZN 8 931.12.100 ZN
24 Befestigungsplatte fiir Tragbock 2 03-01%5.100
25 Messer gebogen 22|30 | 38|46 62| 03-018.101
26 SK-~ Schraube M10x30 DIN 931 8.8 ZN 1115|196} 23| 31 931.10.30 ZN
27 SK- Muiter Sb M10 DIN 885 8.8 ZN 1115119123 ] 31 985.10 ZN
28 Messer gerade filr Walze (Sonderausriistung) 11 [15[19] 231 31] 03-018.100
29 Abstreifer fir Walze (Sonderausriistung) 11{15]19] 234 31| 03-018.201
folgende Teile sind nur bei Gerdfen ohne Vorsatzegge vorhanden!
30 Bigelschraube M12 ZN 2 03-001.730
31 Klappstecker 1 03-004.300
32 AbstellfuRhalter 1 03-001.720
33 Abstellfu® 420mm 1 03-004.200
4 Kunsistoffstopfen 80x50 2 02-009.210







iche Frontpacker

Spurbere




00)'212-€0 i Wwg'| eziepp doj eep]  Le
0L ¥iv-20 } wg azlepr an 8[lep| Qe
Ob}'#L1-20 b Wg'z oz|gp 10} slepm| 61
0LL'Y10-20 b | wg 8z|epn Inj sfop| gl
0LL'SOEE0 | Wy 9Z{epn 0 8l8p] L)
210586 Z UZ 8'8 686 NI ZLIN S Jenniy =SSt o)
0.'210°L£6 Z UZ 8'8 16 NIQ 0ZXZLIA 1428 -MS! Gl
oLroLiev [z e | 2 | ¢ Z L8Pl NIQ 0/%04 esoyuueds] o)
olewlo20 | 2 2 [ 2 | 2 F4 aqeyog] ¢}
OL¥'Z10-E0 Z 92YosqeH euyo WW G612 X 0G0 PRIUBZEM] 21
00¥' £10-€0 Bleyosqlel W WU §'6LZ X 069 PRIUSZIEAR| L)
0£8"210-E0 I Ww ¢'y1Z X 069-09C peiusziepp| 0}
02821060 | 2 WW G'yLZ X OGG PEIUSZEAR B
oledloeo e v [z [ |2 | 2 W G'y1Z X 059 PEILSZIBA g
012 210-€0 Z Z 4 WL §'$EZ X OGS PRIVSZ[BAA i
00Z°ZL0E0 | € W G'peZ X 0G0 PRIUBZIBAA g
0zL'4oe0 | z | e WL 0GZ X GG PeIusz[e A g
0LL'ZL0-€0 Z W 0GZ X 0§9-05G PeIUSZIEM, ¥
80L'LLO-E0 L ! L ! ) dyoueqn sebplasule ww Oz X 059 PEIUsZ|BA, €
60} Z10-E0 ! ! L L ! 8jeyosqe- ebjesule Ww 05z X g9 pRIUSZIEM zZ
oorzioen |9 lzlezfjezle]lz WW 0Sg X 059 peiusziep) L
wp's wg/’
S smw hmm gz | z | gy |uelen u syigsieqry
Jewiwinuetie abuap funuusueg] sod

ozjeM :0)SI|j19)Z)eS.1




0E2'¥10-20 4 Puspteuyosisqies |addiusiuyag L
00L°207-€0] € ] 0 Uoejuid uew(Eiber [ gy
009'L10-£0 ! uswielbel] Gl
00L'LLO-E0 [ [eongieisien| vl
052 LLO-ED [4 asyong i |spuig €l
800°G86 4 NZ 8'8 986 NId 8N 9S JeWniN S| 2}
06'800°L£6 Z NZ 88 1.€6 Nid 0SXgIN 1U3S g L
LZG'LLO-E0 Z 02 ZI0[43puUIMan 0}
LOS'ELO-E0[ + 4 abbejuciy JIny uledoysaje] 6
910'G86| 8 4 NZ 8'8 G686 NIQ 9L 9S 18INN Sig 8
SpoLlesl B ¥ NZ '8 126 Nid $PX9LIN 1028 Mg 4
closes| g ¥e 02 9l ZLl NZ 8'8 G86 NIQ ZLIW QS 8NN s 9
sgzioles| eg ¥Z 02 9l zl NZ 8'8 166 NIQ SEXZLIN 1405 -Mg g
LOE'ELO-E0| + ¥ L4 0 0 apelsb 1assapy ¥
LoZ'elo-en| #1 0l 8 8 9 S)Yoal Jassay S
LOL'ELO-E0| #L 0l 8 B 9 S)UI| Jassaly Z
L00'ZLZ-E0 L Wg'| uslLyrIpUnIS ED
L00'292-20 ! Wz uswyelpunis Dl
LO0'ZLE-E0 L WG'g usliyeipuris; 3|,
LOO'2L0-20 l we uswrjespunig|”  qp
00Z'90v-g0| 1 HEls Wy uswyelpurun|™ e,
St € G2 Z 'l |19l U BYeugsHRqly
dswwnus|is] abuay Bunuususg| soy

(Bunmsnisneziesnz) abbalosso) :9)sl[|18)Z)esIg







